

Schiermer Holding ApS
Ålholmvej 64, 7400 Herning

CVR-nr. 36 20 25 80

Årsrapport
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2021.

Ib Schiermer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schiermer Holding ApS Ålholmvej 64 7400 Herning CVR-nr.: 36 20 25 80 Stiftet: 25. september 2014 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ib Lundsberg Schiermer
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Associeret virksomhed	EDC Niels Kofoed og Ib Schiermer A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.394 t.kr. mod 280 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttotab	-9.762	-5.375
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.416.930	291.563
1 Øvrige finansielle omkostninger	-724	-6.636
Resultat før skat	1.406.444	279.552
Skat af årets resultat	-12.496	0
Årets resultat	1.393.948	279.552
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	90.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-182.979	167.063
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	1.463.927	22.489
Disponeret i alt	1.393.948	279.552

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.111.564</u>	<u>574.634</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.111.564</u>	<u>574.634</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.111.564</u>	<u>574.634</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>124.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>124.500</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>124.500</u>
	Aktiver i alt	<u>2.111.564</u>	<u>699.134</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2020	2019
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	142.655	325.634
	Overført resultat	1.458.491	-5.436
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
	Egenkapital i alt	1.764.146	370.198
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	111.120	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.313	10.375
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.230	47.302
	Selskabsskat	12.496	0
3	Anden gæld	181.259	181.259
	Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	90.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	347.418	328.936
	Gældsforpligtelser i alt	347.418	328.936
	Passiver i alt	2.111.564	699.134

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	158.571	-27.925	0	180.646
Resultatandel	0	167.063	22.489	0	189.552
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	90.000	0	90.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-90.000	0	-90.000
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	325.634	-5.436	0	370.198
Resultatandel	0	-182.979	1.463.927	113.000	1.393.948
	50.000	142.655	1.458.491	113.000	1.764.146

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	724	6.636
	724	6.636
	31/12 2020	31/12 2019
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	249.000	249.000
Tilgang i årets løb	120.000	0
Kostpris 31. december	369.000	249.000
Opskrivninger 1. januar	325.634	158.571
Årets resultat	1.416.930	291.563
Udbytte	0	-124.500
Opskrivninger 31. december	1.742.564	325.634
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.111.564	574.634
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
EDC Niels Kofoed og Ib Schiermer A/S	Herning	49,8 %
3. Anden gæld		
Gæld til nærtstående selskab udgør 181 t.kr. mod 181 t.kr. sidste år.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen		